



NORSK BRANNBEFALS LANDSFORBUND

Norwegian Association of Fire Officers

Member of Federation of the European Union of Fire Officers Associations

Det kongelige Justis- og beredskapsdepartement
Postboks 8005 Dep.
0030 Oslo

Deres ref
2012010099 RA/VB

Vår ref
E.Aa/E.Aa 07052012

Dato
Halden 7. mai 2012

Ad høring NOU 2012: 4 Trygg hjemme Brann sikkerhet for utsatte grupper

Norsk brannbefalslandsforbund er positivt innstilt til utvalgets forsalg og de tiltak som foreslås for å bedre brann sikkerheten for samfunnets utsatte grupper.

Etter vår mening er det utelukkende fordelaktig at brannvesenets beredskaps ressurser så vel som feiervesenet oppgaver omprioriteres og dreies mot mer målrettede forbyggende aktiviteter opp i mot boliger og utsatte grupper. Vi ser det å være formålstjenlig å åpne for risikobaserte tilsyn og at det gjøres en oppmykning med henhold til tilsynshyppigheten i særskilte brannobjekter.

Imidlertid vil vi presisere viktigheten av at det gis eksplisitte føringer i regelverket i forhold til utnytting- og omprioriteringer av brannvesenets beredskapsressurser samt feiervesenets ressurser.

Videre må det besørges for at Brann- og eksplosjonsvernloven og Forskrift om brannforebyggende tiltak og tilsyn gis nødvendige lovhjemler. Dette for at de kommunale brannvesen skal kunne føre tilsyn med brann sikkerheten i samtlige boliger og at det i hvert enkelttilfelle ikke må fattes enkeltvedtak i forkant om tilsyn i henhold til forvaltningslovens bestemmelser.

For at det skal bli et godt produkt med tilsyn i boliger og at brann sikkerheten for utsatte grupper skal bedres er det av stor viktighet at dette blir et tverrfaglig samarbeid mellom de forskjellige myndigheter. Det er således viktig at deltakende myndigheters regelverk harmoniseres slik at dette er omforent i forhold til de momenter og tiltak som er anført i NOU 2012:4 Trygg hjemme Brann sikkerhet for utsatte grupper.

Mvh
Norsk brannbefals landsforbund

Eyvind Aakerman
Saksbehandler

Nils-Erik Haagenrud
Leder